КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                                                     РЕШЕНИЕ
	10.10.2013
	с. Пировское
	                       № 46-291р

         О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов от 29.08.2013г. № 45-273р «О системе оплаты труда работников районных муниципальных учреждений».

В соответствии с Трудовым  кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», Уставом  Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Пировского районного Совета депутатов от 29.08.2013г. № 45-273р «О системе оплаты труда работников районных муниципальных учреждений» следующие изменения:

           1) Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
         «Утвердить Положение о системе оплаты труда работников районных муниципальных бюджетных и казенных учреждений, работников органов местного самоуправления района и иных муниципальных органов района по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям и должностям муниципальной гражданской службы (далее – учреждения), которое устанавливает систему оплаты труда работников учреждений, финансируемых за счет средств районного бюджета».

          2) Пункт 2 решения  дополнить:

-  подпунктом 2.7 следующего содержания:

«Решение Пировского районного Совета депутатов от 15.04.2011г. № 15-86р «Об оплате труда работников районных муниципальных учреждений»»;
- подпунктом 2.8 следующего содержания:

«Статью 1 решения Пировского районного Совета депутатов от 25.10.2011 № 23-134р «О внесении изменений в отдельные решения Пировского районного Совета депутатов в области оплаты труда работников районных муниципальных учреждений»;

- подпунктом 2.9 следующего содержания:

«Решение Пировского районного Совета депутатов от 29.12.2011 № 26-153р «О внесении изменений в Решение районного Совета депутатов от 15.04.2011г № 15-86р «Об оплате труда работников районных муниципальных учреждений»»;
- подпунктом 2.10 следующего содержания:

«Пункт 8 решения Пировского районного Совета депутатов от 17.05.2012 № 30-167р «О внесении изменений в отдельные решения Пировского районного Совета депутатов в области оплаты труда работников районных муниципальных учреждений»;

- подпунктом 2.11 следующего содержания:

«Решение Пировского районного Совета депутатов от 19.10.2012 № 35-206р «О внесении изменений в Решение районного Совета депутатов от 15.04.2011г № 15-86р «Об оплате труда работников районных муниципальных учреждений»»;

- подпунктом 2.12 следующего содержания:

«Решение Пировского районного Совета депутатов от 29.08.2013 № 45-272р «О внесении изменений в Решение районного Совета депутатов от 15.04.2011г № 15-86р «Об оплате труда работников районных муниципальных учреждений»».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Заря».
Глава Пировского района –

Председатель Пировского

районного совета депутатов                                                                 А.И. Евсеев